
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul Raional Soldanesti

Adresa: or.Şoldăneşti, str. Pacii nr.24

Tel.: / 0272/2-58-64

E-mail:  diana.babcinetchi@ms.md

Achizitii.md ID  21068148     MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1669365522301

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru perioada ianuarie- martie 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 4
1 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 220 9,07 10,88 1995,40 2393,60 01.01.2023-31.03.2023

2 15800000-6 Crupe de porumb kg 240 12,17 14,60 2920,80 3504,00 01.01.2023-31.03.2023

3 15800000-6 Crupe de gris kg 50 12,00 14,40 600,00 720,00 01.01.2023-31.03.2023

4 15800000-6 Crupe de griu kg 240 9,07 10,88 2176,80 2611,20 01.01.2023-31.03.2023

5 15800000-6 Crupe de orz kg 250 9,07 10,88 2267,50 2720,00 01.01.2023-31.03.2023

6 15800000-6 Fulgi de ovas kg 280 20,00 24,00 5600,00 6720,00 01.01.2023-31.03.2023

7 15800000-6 Hrisca kg 200 36,67 44,00 7334,00 8800,00 01.01.2023-31.03.2023

8 15800000-6 Mazare uscata kg 40 12,04 13,00 481,60 520,00 01.01.2023-31.03.2023

9 15800000-6 Orez rotund kg 200 24,17 29,00 4834,00 5800,00 01.01.2023-31.03.2023

10 15800000-6 Crupe de mei kg 100 15,83 19,00 1583,00 1900,00 01.01.2023-31.03.2023

Total lot 4: 29793,10 35688,80

Lot 6
1 15800000-6 Peste Hec kg 250 60,00 72,00 15000,00 18000,00 01.01.2023-31.03.2023

Total lot 6: 15000,00 18000,00

Lot 7
1 15800000-6 Suc de fructe L 15 24,00 28,80 360,00 432,00 01.01.2023-31.03.2023

2 15800000-6 Pasta de tomate kg 36 45,83 55,00 1649,88 1980,00 01.01.2023-31.03.2023

3 15800000-6 Magiun de fructe kg 86 32,33 38,80 2780,38 3336,80 01.01.2023-31.03.2023

Total lot 7: 4790,26 5748,80

Lot 8
1 15800000-6 Ulei rafinat L 140 33,67 40,40 4713,80 5656,00 01.01.2023-31.03.2023

Total lot 8: 4713,80 5656,00

Lot 9
1 15800000-6 Faina de griu kg 30 9,50 11,40 285,00 342,00 01.01.2023-31.03.2023

Total lot 9: 285,00 342,00

Lot 11
1 15800000-6 Pesmeti dulci cu stafide kg 40 50,93 55,00 2037,20 2200,00 01.01.2023-31.03.2023

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 35 31,67 38,00 1108,45 1330,00 01.01.2023-31.03.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



3 15800000-6 Biscuiti Zoo/Bebelus kg 5 32,33 38,80 161,65 194,00 01.01.2023-31.03.2023

4 15800000-6 Paste fainoase asorti/Spicusor kg 60 32,50 39,00 1950,00 2340,00 01.01.2023-31.03.2023

5 15800000-6 Ceai negru frunza kg 10 204,17 245,00 2041,70 2450,00 01.01.2023-31.03.2023

6 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,5 185,00 222,00 92,50 111,00 01.01.2023-31.03.2023

7 15800000-6 Otet 9 % L 60 8,83 10,60 529,80 636,00 01.01.2023-31.03.2023

8 15800000-6 Patrunjel uscat buc 75 2,83 3,40 212,25 255,00 01.01.2023-31.03.2023

9 15800000-6 Marar uscat buc 75 2,83 3,40 212,25 255,00 01.01.2023-31.03.2023

10 15800000-6 Sare iodata kg 100 9,00 10,80 900,00 1080,00 01.01.2023-31.03.2023

11 15800000-6 Sare de lamiie kg 2 204,17 245,00 408,34 490,00 01.01.2023-31.03.2023

Total lot 11: 9654,14 11341,00

64236,30 76776,60

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-12-01T08:34:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




